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Sabahın erken saatlerinde 
il merkezinde yapılacak sıkı 
bir kahvaltının ardından ba-
tıya doğru yolculuk başlar. 
Kızılırmak’a ulaşıp da Kolay’ı 
geçtiğinizde Asar Köyü yakın-
larında köye adını veren kale 
kalıntılarına ve hemen çevre-
sindeki kral kaya mezarlarına 
ulaşırsınız.

Neyzen Tevfik’in doğum yeri Kolay Beldesi yöresindeki gezinizi öğ-
len saatlerinde bitirdiğinizde yemekte mutlaka ünlü Bafra pidesini 
tatmalısınız. Pidenin ardından Bafra Nokulu ve manda kaymağıyla 
yapılan lokumundan da yemelisiniz. Bafra’nın enfes dondurması da 
yine manda sütünden yapılmaktadır.

Kaya Mezarlarından ikisi ka-
leyle aynı yönde, üçüncüsü 
ise karşı kıyıdadır. Erişilmesi 
güç olan bu mezarlar tüneller-
le de birbirine bağlıdır. Yolun 
hemen kıyısındaki dar tünel 
basamaklardan yukarıya tır-
mandığınızda yaklaşık 3.000 
yıllık kale kalıntılarına ulaş-
mış olursunuz.

Bafra-Sinop yönünde ilerledi-
ğinizde yakın tarihin izlerini 
taşıyan ünlü konakları, mü-
badelenin tanığı müzesi, Ge-
yikkoşan Mesire Yeri ve eşsiz 
sahiliyle Alaçam karşılayacak 
sizi.

Bafra içinden Kızılırmak bo-
yunca sahile doğru ilerlediği-
nizde yurdumuzun eşsiz gü-
zellikleriyle karşılaşacaksınız.
Yaklaşık 350 kuş türünü koy-
nunda barındıran kuş cenneti, 
mandaları ve yılkı atlarıyla 
subasar ormanları delta bo-
yunca muhteşem bir görüntü 
oluşturmaktadır.

Geliş yolundan geriye dönüşte 
bu sefer Kızılırmak’ın karşı kıyı-
sındaki Batık Köy’e ulaşırsınız. 
Baraj suları altında kalan bu 
köyün kimi yapıları ve özellikle 
minaresi oldukça ilginç görün-
tüler oluşturmaktadır.

ASAR KALE KAYA MEZARLARI

KIZILIRMAK FOTOĞRAF GEZİSİ

ALAÇAM KONAKLARI

ÇAM GÖLÜ

KUŞ CENNETİ - YABAN HAYATI

KIZILIRMAK DELTASI

BATIK KÖY

BAFRA PİDESİ -  BAFRA LOKUMU

Alaçam’dan sonra yolumuz Samsun’un 
en batı ilçesi olan Yakakent’e ilerleyecek. 
Burada da ulu çam ağaçlarıyla adeta bir 
çam gölüne dönüşür orman. Güneş’in 
batışındaki eşsiz görkemi gezinizin so-
nunda bir de Çam Gölü’nden izleme 
ayrıcalığına kavuşacaksınız.
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